证券代码：603298 证券简称：杭叉集团 公告编号：2025-028

杭叉集团股份有限公司

关于参股公司首次公开发行股票上市的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

杭叉集团股份有限公司（以下简称“公司”）参股公司中策橡胶集团股份有限

公司（以下简称“中策橡胶”）拟于 2025 年 6 月 5 日在上海证券交易所主板上市，

证券简称：中策橡胶，证券代码：603049，发行价格为 46.50 元/股。具体内容详见

中策橡胶于 2025 年 6 月 4 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《中

策橡胶首次公开发行股票主板上市公告书》。

截至本公告披露日，公司通过杭州中策海潮企业管理有限公司间接持有中策橡

胶发行前总股本的 11.44%，发行后总股本的 10.30%（以下简称“本项投资”）。

根据企业会计准则相关规定，公司将本项投资按照“长期股权投资”科目列报，

并对其采用“权益法”进行核算。中策橡胶上市后，公司对其会计核算方法不会发

生改变，其股价波动对公司当期损益不会产生影响。请广大投资者理性投资，注意

投资风险。

特此公告。

杭叉集团股份有限公司董事会

2025 年 6 月 5 日